CATTEN-0200
20dB Attenuator
SMA  50 Ohm
DC to 3GHz
Rev.: C
Date:  08-27-08
Actual Size
Temperature Range:	  -40°C to +85°C

200.0 20.48 43 41
300.0 20.47 40 38
400.0 20.48 38 36
500.0 20.45 36 34
600.0 20.44 34 32
700.0 20.38 33 31
800.0 20.36 32 30
900.0 20.37 31 29
1000.0 20.28 30 28
1500.0 20.05 26 25
2000.0 19.68 22 22
2500.0 19.27 20 20
3000.0 18.99 18 18
Part Number Attenuation Power
(Max)
CATTEN-01R0 1 dB 1 Watt
CATTEN-01R5 1.5 dB 1 Watt
CATTEN-02R0 2 dB 1 Watt
CATTEN-03R0 3 dB 1 Watt
CATTEN-04R0 4 dB 1 Watt
CATTEN-05R0 5 dB 1 Watt
CATTEN-06R0 6 dB 1 Watt
CATTEN-07R0 7dB 1 Watt
CATTEN-08R0 8dB 1 Watt
CATTEN-09R0 9dB 1 Watt
CATTEN-0100 10 dB 1 Watt
CATTEN-0150 15 dB 0.5 Watt
CATTEN-0200 20 dB 0.5 Watt
Океан Электроники
Поставка электронных компонентов
Компания «Океан Электроники» предлагает заключение долгосрочных отношений при
поставках импортных электронных компонентов на взаимовыгодных условиях!